DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RESSIGNIFICAÇÃO DO
ESTÁGIO: O ESTÁGIO SUPERVISIONADO NO CURSO DE PEDAGOGIA COMO
POSSIBILIDADE DE DESENVOLVIMENTO DO PROFESSOR PESQUISADOR NO
CAMPO DE ESTÁGIO. de autoria de GILMARA TEIXEIRA COSTA, ANGELA RODRIGUES
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85376

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85376